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Ferie z C++ – trwają zapisy na kursy
programowania

Ruszyła rejestracja do kolejnej odsłony projektu edukacyjnego z obszaru informatyki -
Young Programmer, skierowanego do uczniów warszawskich szkół ponadpodstawowych.
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Jego celem jest nauka programowania w różnych językach, takich jak C, C++, Java oraz
HTML+PHP.

W trakcie ferii zimowych na Politechnice Warszawskiej odbędą się 2 kursy z podstaw
programowania w języku C++ (C++ – gimnazjum, C++ – liceum), natomiast wiosną 2017 r.
(marzec-kwiecień) odbędą się 3 kursy z programowania w języku C++ (podstawy C++ – gimnazjum,
podstawy C++ – liceum, średnio-zaawansowany C++- liceum).

W trakcie warsztatów uczestnicy dowiedzą się m.in. jak tworzyć grafiki 2D (biblioteka allegro 4.x)
oraz czym jest programowanie strukturalne i obiektowe. Poznają również operacje wejścia i wyjścia,
instrukcje warunkowe oraz pętle. Program zajęć jest elastyczny i będzie dostosowany do potrzeb
i zainteresowań grup. Każdy dzień warsztatów składać się będzie z którkiego wprowadzenia, po
którym rozpocznie się część praktyczna.

W warsztatach organizowanych w trakcie ferii weźmie udział łącznie 20 uczniów (2 grupy po 10
osób). W celu wyłonienia 20 osób spośród wszystkich zrejestrowanych do udziału w projekcie, 11
lutego 2017 r. zostanie przeprowadzony tekst kwalifikacyjny. Zapisy trwają do 7 lutego 2017 r.

Więcej informacji na temat projektu na stronie internetowej: www.inceptio.org.pl
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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